STT Tên tài sản 
Nguồn gốc, 

xuất xứ 

Chất 

lượng tài 

sản 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(Đồng) 

Thành tiền 

(Đồng) 

1 Vải các loại 
Không rõ 

nguồn gốc, 

xuất xứ 

Chưa qua 

sử dụng 
Kg 360 109.350 39.366.000 

- Giá bán tài sản là: 39.366.000đ (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu ba trăm sáu 

mươi sáu nghìn đồng). 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (Bán nguyên lô, không bán 

riêng lẻ). 

- Hình thức nộp tiền: nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản. 

3. Địa điểm và thời hạn xem tài sản: 

- Thời hạn xem tài sản: từ ngày 12/01/2026 đến hết ngày 16/01/2026.